ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2016
г. Екатеринбург

N2 1202-РП

Об итогах конкурса среди муниципальных образований
в Свердловекой области на эффективную реализацию территориальной

программы содействия занятости населения за 2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 31.03.2004 N2 210-00 «О проведении конкурса среди муниципальных
образований в Свердловской области на эффективную реализацию территориальной
программы содействия занятости населения», на основании решения областной
комиссии по организации. и проведению конкурса среди муниципальных
образований в Свердловской области на эффективную реализацию территориальной
программы содействия занятости населения об итогах конкурса за 2015 год:

1. Объявить победителями конкурса среди муниципальных образований
в Свердловской области на эффективную реализацию территориальной программы
содействия занятости населения за 2015 год:

в первой группе - город Нижний Тагил;
во второй группе - Асбестовский городской округ;
в третьей группе - Горноуральский городской округ;
в четвертой группе - Шалинский городской округ;
в пятой группе - городской округ Нижняя Салда.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.Г. Высокинского.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской об . Е.В. Куйвашев

Отпечатано для ПраВlпеЛl,ства Свердловекой области. Зан:ю Х!! 3942. Тllраж 500() ЭКЗ.

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2016-12-21T14:35:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"